2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                                №150
с. Кривошеино
Томской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.05.2018 года №67«Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 13.12.2005г. №22

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.05.2018 года № 67 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Кривошеинское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

[bookmark: _GoBack]

Алёна Анатольевна Китаева
8(38251)2-29-87